[image: ]

ANEXO VI
OFÍCIO À CFIN/UDESC

OFÍCIO Nº 000/2023
Processo SGPe XXXXXX/2023

	Florianópolis, [dia] de [mês] de [ano]

ASSUNTO: Solicitação de pagamento do evento “Nome do Evento”, via PROEVEN

Senhor Coordenador,

Venho por meio deste solicitar o pagamento de evento contemplado pelo Edital PROEVEN n°02/2022 e encaminhar os dados necessários. São eles:

	Dados do Evento

	Nome do Evento

	Período do Evento

	Cidade do Evento

	País do Evento

	Valor da inscrição em moeda estrangeira

	Valor da inscrição em reais

	Cotação e data utilizada para o cálculo da conversão da moeda estrangeira em reais
	                                  em  ___/___/____

	Prazo de Inscrição
	___/___/_____

	Dados Bancários para transferência direta

	Nome do Beneficiário

	Banco

	Número da Conta

	SWIFT Code

	Endereço do Banco

	Prazo de validade da invoice

Sr
ÉDER CARONI
Coordenador de Finanças
Florianópolis - SC

Em anexo neste processo SGPe encaminho:
1. Cópia da invoice, em nome da UDESC, emitida pelos responsáveis pelo evento, contendo o valor da inscrição em moeda estrangeira e os dados bancários para transferência direta
1. Cópia do resultado da Conversão de Moedas no site oficial do Banco Central do Brasil (http://www4.bcb.gov.br/pec/conversao/conversao.asp).
1. Cópia da ficha de inscrição no evento;
1. Cópia do aceite do trabalho;
1. Cópia da Programação do evento.

Atenciosamente,

Digitar seu Nome
[bookmark: _GoBack]Professor contemplado pelo PROEVEN n°02/2022
(assinado digitalmente)

image1.jpeg
(O ] u DESC UNIVERSIDADE DO ESTADO
[ @ | DE SANTA CATARINA